Rio Frio Festival Internacional Endurance

30/09/2017(Pinhal Novo)
CEl * * * (160,000 Kms)

RIO FRIO

Total set medium speed Riders: 17,182 Km/h

GENERAL CLASSIFICATION
Sociedade Agricola Rio Fri

Qualified: 7 (53,85 %)

Riders: 13

do: Rui Amante

Not Qualified: 6 (46,15 %)

Pres. Ground Jury: Rui Amante 4* (POR) “
Pres.Vet.Comm: Antonio Coiimbra 4* (POR) “
Chief Stward: Miguel Pinheiro 3* (POR) “

FEI Tech. Delegate: Joaquim Marcal 4* (POR) m
FEI Vet. Delegate: Marco Vecchi 4* (ITA) I I

Minimum Speed: 14,000

Start Time: 06:30:00

Rank. Num Rider Horse Time (Ph) T.Recovery Speed Goal Speed
1 5 Omar Blanco Rodrigo Vaale Du Poncelet 07:59:54®  00:07:35 20,004
2 10 Cristophe Nogueira Uma Du Cambou 08:15:39®  00:24:22 19,369
3 2 Yongtao Ao Etelka Du Vialaret 09:53:10®  00:09:15 16,184
4 15 Zhigin Tan Cesar 09:53:15®  00:15:52 16,182
5 8 HoiAu Ha Assim Lotois 09:53:16®  00:14:32 16,182
6 7 Mun Yin Rebecca Fok Duquesa 09:53:28® 00:10:42 16,176
7 3 Ana Barbas Ursula Du Val 09:53:29®  00:10:40 16,176

GA 1 MariaAlvarez Ponton Vadim Des Loges 07:01:09®  00:06:39

RET 13 Angel Soy Coll Urican De La Saulire 07:07:00¥  00:11:31

GA 9 Paula Muntala Sanchez Ro Ulises 05:30:12) 00:07:31

FTC 4 Melissa Bisoffi Agadjai De Bouzouls 05:35:59®  00:12:10
GA 12 Guillem Soldevila Altarrib Dim 02:02:28Y  00:01:35
GA 14 Bo Sui Zara De S Jose 02:34:179  00:07:18

Page: 1




Dia: 30/09/2017

W

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 17,182Km/h

Pusaciones: 64 Rio Frio Festival Internacional Endurance -
Cierre Control: 20:55:43 CEl***/160,000 Km 10017916 e x

Num. Participantes: 13
Clasificados: 7 (53,85 %)
No Clasificados: 6 (46,

1 Maria Alvarez Ponton ==

104XN50

. RIO FRIO
dde El. (GA)

Peso Kg.: 75 Vadim Des Loges
FASE I? FASE 1? FASE II® FASE IV® FASE V" Clasificacion General

Kilometros 40,000 40,000 30,000 30,000 20,000 |Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia

. . . o MO 1 5 OmarBlanco Rodrigo 07:59:54 (5) 20,325 20,004 00:07:35
Hora Salida 06:30:00  09:12:13  11:49:36  14:08:27 2 10 Cristophe Nogueira 08:15:39 (5) 20,370 19,369 00:24:22
Hora Llegada 08:30:50 11:07:57 13:16:28 15:39:31 3 2 Yongtao Ao 09:53:10 (5) 16,441 16,184 00:09:15

] o . e o 4 15 Zhigin Tan 09:53:15 (5) 16,627 16,182 00:15:52
Hora Vet-Gate 8:32:13  11:09:36  13:18:27  15:41:09 5 8 HoiAl i 00:53 18 () 16,508 16.182 001432
T. Empleado 02:02:13  OL:57:23  0L:28:51  01:32:42 6 7 MunYinRebecca Fok  09:53:28 (5) 16,473 16,176 00:10:42

A EO. . CA1. 7 3 AnaBarbas 09:53:29 (5) 16,472 16,176 00:10:40
T. Emplea. Acu. 20213 359:36 52827 7:0L1:09 GA 1 MariaAlvarez Ponton  07:01:09 (4) 20,265 19,945 00:06:39
Recupera. 00:01:23 00:01:39 00:01:59 00:01:38 RET13 Angel Soy Coll 07:07:00 (4) 20,217 19,672 00:11:31
" . . . GA 9 PaulaMuntala Sanchez ~ 05:30:12 (3) 20,453 19,988 00:07:31
Recupera. Acu.  00:01:23  00:03:02  00:05:01  00:06:39 Ere 4 Maleenpeas 053550 (3) 20,382 15,644 00:12.10
Pulsaciones 60/56  60/60  64/60  60/60 GA 12 Guillem Soldevila Altar ~ 02:02:28 (1) 19,854 19,597 00:01:35
Descanso 00:40:00  00:40:00  00:50:00  00:50:00 GA 14 Bo Sui 02:34:17 (1) 16,328 15,556 00.07:18
V.Media Meta 19,862 20,737 20,721 19,766
V.Med.MetaAcu. 19,862 20,290 20,406 20,265
V.Media Raid 19,637 20,033 20,004 19,945
Clas. Gral. 2 1 1
Copyright (Jaguima Endurance S.L. +34605248221)




W

Pulsations: 64

Minimal speed: 14,000 Km/h
Closing control: 20:55:43
Number of dorsal: 1
Qualified: 7 (53,85 %)
Not Qualified: 6 (46,15 %)

3

_Average speed | combine Classified Riders 17,182Km/h
Rio Frio Festival Internacional Endurance

CEl *** /160,000 Km

2 Yongtao Ao
Etelka Du Vialaret

10117402

104RW15

Date: 30/09/2017

e
A T
o

X

RIO FRIO

Weight Kg.: 75
PHASE I”PHASE II®PHASE II'PHASE IVBHASE V" General Classification
Kilometres 40,000 40,000 30,000 30,000 20,000 |Cla Dor Rider Time  (*) Av.Sp.G.Av.Speed RecoveryDifference
o oL . 0. CAn. 1 5 OmarBlanco Rodrigo 07:59:54 (5) 20,325 20,004 00:07:35 01:53:16
Hour of Start 06:30:00  09:35:07 12:38:2l  15:19:40 180144 | 5 15 Cristophe Nogueira 08:15:39 (5) 20,370 19,369 00:24:22 01:37:31
Hour of Arrival 08:53:41 11:55:59 14:27:19 17:08:38 19:23:10 3 2 Yongtao Ao 09:53:10 (5) 16,441 16,184 00:09:15
] e o o s .. 4 15 Zhigin Tan 09:53:15 (5) 16,627 16,182 00:15:52
Hour of Vet-Gate. ~ 8:55:07  11:58:21  14:20:40  17:11:44  19:28:38 | . o £ 40 00:53 18 () 16,508 16182 001432
Time Used 02:25:07 02:23:14 0L:51:19  01:52:04 01:21:26 | 6 7 MunYin Rebecca Fok  09:53:28 (5) 16,473 16,176 00:10:42
. oL e . 20- caq. . 7 3 AnaBarbas 09:53:29 (5) 16,472 16,176 00:10:40
Time Used T. 22507 4482l 6:39:40  8&3L44 98310 | o 1 Maria Alvarez Ponton 07:01:09 (4) 20,265 19,945 00:06:39
Recovery 00:01:26  00:02:22  00:02:21  00:03:06  00:05:28 RET13 Angel Soy Coll 07:07:00 (4) 20,217 19,672 00:11:31
. a e o an GA 9 PaulaMuntala Sanchez  05:30:12 (3) 20,453 19,988 00:07:31
Cum.Recovery ~ 00:01:26  00:0348 00:06:09 00:09:15 06:3443 = o ,  Si&MUIEE 05:35:50 (3) 20,302 19,644 00:1210
Pulsations: 60/56  56/56  64/64  64/64  56/56 | GA 12 Guillem SoldevilaAltar ~ 02:02:28 (1) 19,854 19,597 00:01:35
Time | rest 00:40:00  00:40:00  00:50:00  00:50:00 GA 14 Bo Sui 02:34:17 (1) 16,328 15,556 00:07:18
Av.Speed Goal 16,703 17,037 16,519 16,519 14,736
Cum.Av.Speed G. 16,703 16,869 16,772 16,717 16,441
Cum.Av.Speed Grl. 16,538 16,646 16,514 16,415 16,184
Clas. Gral. 8 7 5 4 3

(*

www.jaquima.es

Copyright (Jaguima Endurance S.L. +34605248221)




W

Pulsacbes: 64

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 17,182Km/h

Rio Frio Festival Internacional Endurance

Data: 30/09/2017

",

Velocidade Minima: 14,000 Km/h * k% 5
Fecho Controle: 20:55:43 CEl /160,000 Km 10013970 e
Num. Concorrentes: 13
Classificados: 7 (53,85 %) 3 A NnNa B ar b as “ RIO FRIO
N&o Classificados: 6 (46,15 %) . 104TC98
Peso Qg.: 75 Ursula Du Vval
FASE I FASE 1Y FASE I FASE IV¥ FASE V™ Classificagao Geral
Quilémetros 40,000 40,000 30,000 30,000 20,000 |LugDor Jinete Tempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferenga
. . o . . o 1 5 OmarBlanco Rodrigo 07:59:54 (5) 20,325 20,004 00:07:35 01:53:35
Hora Partida 06:30:00  09:35:01  12:38:57  15:20:40 180149 | 5 15 (yistophe Nogueira 08:15:39 (5) 20,370 19.369 00:24:22 01:37:50
Hora Chegada 08:53:42 11:56:01 14:27.27 17.08:37 19:23:29 3 2 Yongtao Ao 09:53:10 (5) 16,441 16,184 00:09:15 00:00:19
— o . aa. . 4 15 Zhiqin Tan 09:53:15 (5) 16,627 16,182 00:15:52 00:00:14
Hora Grelha V. 8:55:01 11:58:57 14:30:40 17:11:49 19:29:15 5 8 Hoi Au Ha 09:53:16 (5) 16,588 16,182 00:14:32 00:00:13
Tempo Gasto 02:25:01 02:23:56 01:51:43 01:51:09 01:21:40 6 7 Mun Yin Rebecca Fok 09:53:28 (5) 16,473 16,176 00:10:42 00:00:01
. o . AQ A0 .a1. .Ca- 7 3 AnaBarbas 09:53:29 (5) 16,472 16,176 00:10:40
Tempo Gasto Ac. 2:25:01 4.48:57 6:40:40 8:31:49 9:53:29 GA 1 Maria Alvarez Ponton 07:01:09 (4) 20,265 19.945 00:06:39
Recuperacao 00:01:19 00:02:56 00:03:13 00:03:12  006:05:46 RET13 Angel Soy Coll 07:07:00 (4) 20,217 19,672 00:11:31
~ .- .- .7 .10 e GA 9 Paula Muntala Sanchez  05:30:12 (3) 20,453 19,988 00:07:31
Recuperacao Ac 00:01:19 00:04:15 00:07.28 00:10:40 00:16:26 FTC 4 Melissa Bisoffi 05:35:59 (3) 20.382 19.644 00:12-10
Pulsacdes: 60 /56 64 /60 64 /60 64 /62 64 GA 12 Guillem Soldevila Altar 02:02:28 (1) 19,854 19,597 00:01:35
Repouso 00:40:00  00:40:00 00:50:00  00:50:00 GA 14 BoSui 02:34:17 (1) 16,328 15,556 00:07:18
V.M. Meta 16,701 17,021 16,590 16,674 14,694
V.M. Meta Acu. 16,701 16,860 16,785 16,761 16,472
V.Média Raide 16,55 16,612 16,473 16,412 16,176
Lugar General 7 9 7 5 7

Copyright (Jaguima Endurance S.L. +34605248221)




Date: 30/09/2017

W

Average speed | combine Classified Riders 17,182Km/h

Pulsations: 64 Rio Frio Festival Internacional Endurance -
Closing cgntroll: 20:55:43 CEl***/160,000 Km 10017781 A XE

Number of dorsal: 13
Qualified: 7 (53,85 %)
Not Qualified: 6 (46,15 2

4 Melissa Bisoffil

105FX81

RIO FRIO
bde El. (FTC)

Weight Kg.: 75 Agadjai De Bouzouls
PHASE I”PHASE II®PHASE II'PHASE IVBHASE V" General Classification
Kilometres 40,000 40,000 30,000 30,000 20,000 |Cla Dor Rider Time  (*) Av.Sp.G.Av.Speed RecoveryDifference
o aa. =N 1 5 OmarBlanco Rodrigo 07:59:54 (5) 20,325 20,004 00:07:35
Hour of Start 06:30:00  09:11:52  11:50:03 2 10 Cristophe Nogueira 08:15:39 (5) 20,370 19,369 00:24:22
Hour of Arrival 08:30:55 11:08:01 13:16:48 3 2 Yongtao Ao 09:53:10 (5) 16,441 16,184 00:09:15
] o L o 4 15 Zhigin Tan 09:53:15 (5) 16,627 16,182 00:15:52
Hour of Vet-Gate.  8:31:52  11:10:03  13:25:59 5 8 HoiAl i 00:53 18 () 16,508 16182 001432
Time Used 02:01:52 01:58:11 01:35:56 6 7 Mun Yin Rebecca Fok 09:53:28 (5) 16,473 16,176 00:10:42
) SA1. AN - 7 3 AnaBarbas 09:53:29 (5) 16,472 16,176 00:10:40
Time Used T. 201:52 400:03  5:35:59 GA 1 MariaAlvarez Ponton  07:01:09 (4) 20,265 19,945 00:06:39
Recovery 00:00:57 00:02:02 00:09:11 RET13 Angel Soy Coll 07:07:00 (4) 20,217 19,672 00:11:31
. . o GA 9 PaulaMuntala Sanchez ~ 05:30:12 (3) 20,453 19,988 00:07:31
Cum. Recovery  00:00:57  00:02:59  00:12:10 FTC 4 Melissa Bisoffi 05:35:59 (3) 20,382 19,644 00:12:10
Pulsations: 60/64  62/66  52/46 GA 12 Guillem Soldevila Altar ~ 02:02:28 (1) 19,854 19,597 00:01:35
Time I rest 00:40:00 00:40:00  00:50:00  00:50:00 GA 14 BoSui 02:34:17 (1) 16,328 15,556 00:07:18
Av.Speed Goal 19,848 20,663 20,749
Cum.Av.Speed G. 19,848 20,247 20,382
Cum.Av.Speed Grl. 19,694 19,996 19,644
Clas. Gral. 1 3
Copyright (Jaguima Endurance S.L. +34605248221)




W

Pulsaciones: 64

Velocidad Minima: 14,000 Km/h
Cierre Control: 20:55:43

Num. Participantes: 13
Clasificados: 7 (53,85 %)

No Clasificados: 6 (46,15 %)
Peso Kg.: 75

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 17,182Km/h

Rio Frio Festival Internacional Endurance
CEl *** /160,000 Km

5 Omar Blanco Rodrigo =

Vaale Du Poncelet

104Qu81

10076807

Dia: 30/09/2017

",

o
'\..q-

o,

RIO FRIO

FASE I FASE 1I” FASE I1® FASE IV® FASE V"

Kilometros 40,000
Hora Salida 06: 30:00
Hora Llegada 08:30:51
Hora Vet-Gate 8:32:42
T. Empleado 02:02:42
T. Emplea. Acu. 2:02:42
Recupera. 00:01:51
Recupera. Acu. 00:01:51
Pulsaciones 60 /56
Descanso 00: 40:00
V.Media Meta 19,859
V.Med.Meta Acu. 19,859
V.Media Raid 19,56
Clas. Gral. 5

40,000
09:12:42
11:07:56
11:10:01
01:57:19

4:00:01
00:02:05
00:03:56
56 / 60
00:40:00

20,827

20,332

19,999

2

30,000
11:50:01
13:16:29
13:18:31
01:28:30

5:28:31
00:02:02
00:05:58
60 /68
00:50:00

20,817

20,462

20,09
2

30,000
14:08:31
15:39:30
15:41:07
01:32:36

7:01:07
00:01:37
00:07:35
64 /68
00:50:00

19,784

20,313

19,947

1

20,000
16:31:07
17:29:54
17:32:28
00:58:47

7:59:54
00:-10:09
64 /68

20,414
20,325
20,004

1

Clasificacion General

Cla Dor Jinete

5
10

15

~NOoO O WNRE

RET13

FTC 4
GA 12
GA 14

Omar Blanco Rodrigo
Cristophe Nogueira
Yongtao Ao

Zhigin Tan

Hoi Au Ha

Mun Yin Rebecca Fok
Ana Barbas

Maria Alvarez Ponton
Angel Soy Coll

Paula Muntala Sanchez
Melissa Bisoffi

Guillem Soldevila Altar
Bo Sui

Tiempo (*) Vel.MetaV.Media

07:59:54 (5)
08:15:39 (5)
09:53:10 (5)
09:53:15 (5)
09:53:16 (5)
09:53:28 (5)
09:53:29 (5)
07:01:09 (4)
07:07:00 (4)
05:30:12 (3)
05:35:59 (3)
02:02:28 (1)
02:34:17 (1)

20,325
20,370
16,441
16,627
16,588
16,473
16,472
20,265
20,217
20,453
20,382
19,854
16,328

20,004
19,369
16,184
16,182
16,182
16,176
16,176
19,945
19,672
19,988
19,644
19,597
15,556

Recup Diferencia

00:07:35
00:24:22
00:09:15
00:15:52
00:14:32
00:10:42
00:10:40
00:06:39
00:11:31
00:07:31
00:12:10
00:01:35
00:07:18

00:15:45
01:53:16
01:53:21
01:53:22
01:53:34
01:53:35

Copyright (Jaguima Endurance S.L. +34605248221)




W

Pulsations: 64

Minimal speed: 14,000 Km/h
Closing control: 20:55:43
Number of dorsal: 13
Qualified: 7 (53,85 %)

Average speed | combine Classified Riders 17,182Km/h

Rio Frio Festival Internacional Endurance
CEl *** /160,000 Km

7 Mun Yin Rebecca Fok E2

10077576

Date: 30/09/2017

e
A T
o

X

RIO FRIO

Not Qualified: 6 (46,15 %) . 1045123
Weight Kg.: 75 Duquesa
PHASE I?PHASE II®PHASE Il BHASE IVBHASE V" General Classification
Kilometres 40,000 40,000 30,000 30,000 20,000 |Cla Dor Rider Time  (*) Av.Sp.G.Av.Speed RecoveryDifference
o oL . . CAn. 1 5 OmarBlanco Rodrigo 07:59:54 (5) 20,325 20,004 00:07:35 01:53:34
Hour of Start 06:30:00  09:35:39  12:38:43  15:20:36 180140 | 5 15 Cristophe Nogueira 08:15:39 (5) 20,370 19,369 00:24:22 01:37:49
Hour of Arrival 08:53:43 11:56:02 14:27:32 17:08:39 19:23:28 3 2 Yongtao Ao 09:53:10 (5) 16,441 16,184 00:09:15 00:00:18
. " .o A aa. .m0 4 15 Zhiqin Tan 09:53:15 (5) 16,627 16,182 00:15:52 00:00:13
Hour of Vet-Gate. 8:55:39 11:58:43 14:30:36 17:11:40 19:28:32 5 8 Hoi Au Ha 09:53:16 (5) 16,588 16,182 00:14:32 00:00:12
Time Used 02:25:39 02:23:04 01:51:53 01:51:04 01:21:48 6 7 Mun Yin Rebecca Fok 09:53:28 (5) 16,473 16,176 00:10:42
. oL e . caq. . 7 3 AnaBarbas 09:53:29 (5) 16,472 16,176 00:10:40
Time Used T. 22539 44843 64036 83140 9BIB | on 1 Maria Alvarez Ponton 07:01:09 (4) 20,265 19,945 00:06:39
Recovery 00:01:56  00:02:41  00:03:04  00:03:01  00:05:64 RET13 Angel Soy Coll 07:07:00 (4) 20,217 19,672 00:11:31
A1, A - CAA. AL GA 9 Paula Muntala Sanchez 05:30:12 (3) 20,453 19,988 00:07:31
Cum. Recovery 00:01:56 00:04:37 00:07:41 00:10:42 00:15:46 FTC 4 Melissa Bisoffi 05:35:50 (3) 20.382 19.644 001210
Pulsations: 60 /56 62 /62 56 / 56 60/ 60 60 /52 GA 12 Guillem Soldevila Altar 02:02:28 (1) 19,854 19,597 00:01:35
Time | rest 00:40:00  00:40:00  00:50:00  00:50:00 GA 14 Bo Sui 02:34:17 (1) 16,328 15,556 00:07:18
Av.Speed Goal 16,700 17,096 16,542 16,659 14,670
Cum.Av.Speed G. 16,700 16,895 16,797 16,768 16,473
Cum.Av.Speed Grl. 16,478 16,625 16,475 16,417 16,176
Clas. Gral. 9 8 6 3 6
*) www.jaquima.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




W

Pulsations: 64

Minimal speed: 14,000 Km/h
Closing control: 20:55:43
Number of dorsal: 13
Qualified: 7 (53,85 %)

Not Qualified: 6 (46,15 %)

10077575

104AX08

Average speed | combine Classified Riders 17,182Km/h

Rio Frio Festival Internacional Endurance
CEl *** /160,000 Km

8 Hoi Au Ha il

Assim Lotois

Date: 30/09/2017

o
B
"

RIO FRIO

Weight Kg.: 75
PHASE I”PHASE II®PHASE II'PHASE IVBHASE V" General Classification
Kilometres 40,000 40,000 30,000 30,000 20,000 |Cla Dor Rider Time  (*) Av.Sp.G.Av.Speed RecoveryDifference
o . 0. 1. CAn. 1 5 OmarBlanco Rodrigo 07:59:54 (5) 20,325 20,004 00:07:35 01:53:22
Hour of Start 06:30:00  09:36:27  12:39:45 152159 18OLSS | 5 45 cyistophe Nogueira 08:15:39 (5) 20,370 19,369 00:24:22 01:37:37
Hour of Arrival 08:53:39 11:56:03 14:27:16 17:08:36 19:23:16 3 2 Yongtao Ao 09:53:10 (5) 16,441 16,184 00:09:15 00:00:06
] e o o, e .. 4 15 Zhigin Tan 09:53:15 (5) 16,627 16,182 00:15:52 00:00:01
Hour of Vet-Gate. ~ 8:56:27 ~ 11:59:45  14:31:59  17:11:55  19:28:30 | . o 40 1A% 005310 (5) 16586 16132 001432
Time Used 02:26:27 02:23:18 01:52:14 01:49:56 01:21:21 | 6 7 MunYinRebecca Fok  09:53:28 (5) 16,473 16,176 00:10:42
. oA 10 A1 caq. . 7 3 AnaBarbas 09:53:29 (5) 16,472 16,176 00:10:40
Time Used T. 22627 449:45 €415 8315 95316 | oh 1 Maria Alvarez Ponton 07:01:09 (4) 20,265 19,945 00:06:39
Recovery 00:02:48  00:03:42 00:04:43 00:03:19 ©06:65:34 | RET13 Angel Soy Coll 07:07:00 (4) 20,217 19,672 00:11:31
o e a1 Aa 1o GA 9 PaulaMuntala Sanchez  05:30:12 (3) 20,453 19,988 00:07:31
Cum.Recovery ~ 00:0248 00:06:30 00:11:13  00:14:32  06:49:46 | ~r. ,  Su&MUIEE 05:35:50 (3) 20,302 19,644 00:1210
Pulsations: 64/60 60/56  56/56  56/56  64/56 | GA 12 Guillem SoldevilaAltar  02:02:28 (1) 19,854 19,597 00:01:35
Time | rest 00:40:00  00:40:00  00:50:00  00:50:00 GA 14 BoSui 02:34:17 (1) 16,328 15,556 00:07:18
Av.Speed Goal 16,707 17,192 16,742 16,883 14,751
Cum.Av.Speed G. 16,707 16,946 16,890 16,888 16,588
Cum.Av.Speed Grl. 16,388 16,566 16,419 16,409 16,182

Clas. Gral. 10 11 9 6 5

Copyright (Jaguima Endurance S.L. +34605248221)




W

Pulsaciones: 64

Velocidad Minima: 14,000 Km/h
Cierre Control: 20:55:43

Num. Participantes: 13
Clasificados: 7 (53,85 %)

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 17,182Km/h

Rio Frio Festival Internacional Endurance
CEl *** /160,000 Km

9 Paula Muntala Sanchez ==

10075030

Dia: 30/09/2017

.

o
Wl =

"

RIO FRIO

No Clasificados: 6 (46, %a ; . 104QU77
Peso Kg.: 75 ode El. (GA) Ro Ulises
FASE I? FASE 1? FASE II® FASE IV® FASE V" Clasificacion General
Kilometros 40,000 40,000 30,000 30,000 20,000 |Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia
. . . =N 1 5 OmarBlanco Rodrigo 07:59:54 (5) 20,325 20,004 00:07:35
Hora Salida 06:30:00  09:12:22  11:50:18 2 10 Cristophe Nogueira 08:15:39 (5) 20,370 19,369 00:24:22
Hora Llegada 08:30:52 11:07:59 13:16:30 3 2 Yongtao Ao 09:53:10 (5) 16,441 16,184 00:09:15
) o L o 4 15 Zhigin Tan 09:53:15 (5) 16,627 16,182 00:15:52
Hora Vet-Gate 83222 111018 13:20:12 5 8 HoiAuHa 09:53:16 (5) 16,588 16,182 00:14:32
T. Empleado 02:02:22  OL:57:56  01:29:54 6 7 MunYinRebecca Fok  09:53:28 (5) 16,473 16,176 00:10:42
A AN . 7 3 AnaBarbas 09:53:29 (5) 16,472 16,176 00:10:40
T.Emplea.Acu.  2:0222  400:18  530:12 GA 1 MariaAlvarez Ponton  07:01:09 (4) 20,265 19,945 00:06:39
Recupera. 00:01:30 00:02:19 00:03:42 RET13 Angel Soy Coll 07:07:00 (4) 20,217 19,672 00:11:31
-01- .3 . (7- GA 9 PaulaMuntala Sanchez 05:30:12 (3) 20,453 19,988 00:07:31
Recupera. Acu.  00:01:30  00:03:49  00:07:31 FTC 4 Melissa Bisoffi 05:35:59 (3) 20,382 19,644 00:12:10
Pulsaciones 56/52  60/60  64/58 GA 12 Guillem Soldevila Altar ~ 02:02:28 (1) 19,854 19,597 00:01:35
Descanso 00:40:00  00:40:00  00:50:00  00:50:00 GA 14 Bo Sui 02:34:17 (1) 16,328 15,556 00.07:18
V.Media Meta 19,857 20,758 20,882
V.Med.MetaAcu. 19,857 20,297 20,453
V.Media Raid 19,613 19,975 19,988
Clas. Gral. 3 5

Copyright (Jaguima Endurance S.L. +34605248221)




Date: 30/09/2017

W

_Average speed | combine Classified Riders 17,182Km/h
Rio Frio Festival Internacional Endurance

Pulsations: 64

Minimal speed: 14,000 Km/h
Closing control: 20:55:43
Number of dorsal: 13
Qualified: 7 (53,85 %)

10017611

CEI ***/ 160,000 Km &5

RIO FRIO

Not Qualified: 6 (46,15 %)

10 Cristophe Nogueiral i

05FG26

Uma Du Cambou

Weight Kg.: 75
PHASE I?PHASE II®PHASE Il BHASE IVBHASE V" General Classification
Kilometres 40,000 40,000 30,000 30,000 20,000 |Cla Dor Rider Time  (*) Av.Sp.G.Av.Speed RecoveryDifference
o g 1. L. An. 1 5 OmarBlanco Rodrigo 07:59:54 (5) 20,325 20,004 00:07:35 00:15:45
Hour of Start 06:30:00 09:16:57 11:51:21 14:15:32 16:46:02 2 10 Cristophe Nogueira 08:15:39 (5) 20,370 19.369 00:24:22
Hour of Arrival 08:30:54 11:08:00 13:16:32 15:50:04 17:45:39 3 2 Yongtao Ao 09:53:10 (5) 16,441 16,184 00:09:15
: Cap. Al - A CA. 4 15 Zhiqin Tan 09:53:15 (5) 16,627 16,182 00:15:52
Hour of Vet-Gate. 8:36:57 11:11:21 13:25:32 15:56:02 17:56:55 5 8 HoiAu Ha 09:53:16 (5) 16.588 16,182 00:14:32
Time Used 02:06:57 01:54:24 01:34.11 01:40:30 00:59:37 6 7 Mun Yin Rebecca Fok 09:53:28 (5) 16,473 16,176 00:10:42
) A SA1. - 1. e 7 3 AnaBarbas 09:53:29 (5) 16,472 16,176 00:10:40
Time Used T. 2:06:57  40L2l 53532 71802 81539 1 o 1 Maria Alvarez Ponton 07:01:09 (4) 20,265 19,945 00:06:39
Recovery 00:06:03 00:03:21 00:09:00 00:05:58  66:1%:16 RET13 Angel Soy Coll 07:07:00 (4) 20,217 19,672 00:11:31
A, A 10 coA. . GA 9 Paula Muntala Sanchez 05:30:12 (3) 20,453 19,988 00:07:31
Cum. Recovery 00:06:03 00:09:24 00:18:24 00:24.22 00:35:38 FTC 4 Melissa Bisoffi 05:35:50 (3) 20.382 19.644 001210
Pulsations: 64 64/72 64 /60 64 /60 60/ 60 GA 12 Guillem Soldevila Altar 02:02:28 (1) 19,854 19,597 00:01:35
Time | rest 00:40:00  00:40:00  00:50:00  00:50:00 GA 14 Bo Sui 02:34:17 (1) 16,328 15,556 00.07:18
Av.Speed Goal 19,851 21,612 21,131 19,041 20,129
Cum.Av.Speed G. 19,851 20,694 20,811 20,405 20,370
Cum.Av.Speed Grl. 18,905 19,888 19,67 19,265 19,369
Clas. Gral. 6 6 4 2 2
*) www.jaquima.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




W

Pulsaciones: 64

Velocidad Minima: 14,000 Km/h
Cierre Control: 20:55:43
Num. Participantes: 13
Clasificados: 7 (53,85 %)
No Clasificados: 6 (46,

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 17,182Km/h
Rio Frio Festival Internacional Endurance

CEl *** /160,000 Km
12 Guillem Sold%}xlxizja Altarriba =

10019589

Dia: 30/09/2017

o
wr

RIO FRIO

% .
Peso Kg.: 75 an El (GA) Dim
FASE I? FASE 1? FASE II® FASE IV® FASE V" Clasificacion General

Kilometros 40,000 40,000 30,000 30,000 20,000 |Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia

. . 1 5 OmarBlanco Rodrigo 07:59:54 (5) 20,325 20,004 00:07:35
Hora Salida 06:30:00 2 10 Cristophe Nogueira 08:15:39 (5) 20,370 19,369 00:24:22
Hora Llegada 08:30:53 3 2 Yongtao Ao 09:53:10 (5) 16,441 16,184 00:09:15

) o 4 15 Zhigin Tan 09:53:15 (5) 16,627 16,182 00:15:52
Hora Vet-Gate 8:32:28 5 8 HoiAuHa 09:53:16 (5) 16.588 16,182 00:14:32
T. Empleado 02:02:28 6 7 MunYinRebecca Fok  09:53:28 (5) 16,473 16,176 00:10:42

A 7 3 AnaBarbas 09:53:29 (5) 16,472 16,176 00:10:40
T. Emplea. Acu. 2:02:28 GA 1 MariaAlvarez Ponton 07:01:09 (4) 20,265 19,945 00:06:39
Recupera. 00:01:35 RET13 Angel Soy Coll 07:07:00 (4) 20,217 19,672 00:11:31
. GA 9 PaulaMuntala Sanchez ~ 05:30:12 (3) 20,453 19,988 00:07:31

Recupera. Acu.  00:01:35 FTC 4 Melissa Bisoffi 05:35:59 (3) 20,382 19,644 00:12:10
Pulsaciones 60 /60 GA 12 Guillem Soldevila Altar  02:02:28 (1) 19,854 19,597 00:01:35
Descanso 00:40:00  00:40:00  00:50:00  00:50:00 GA 14 Bo Sui 02:34:17 (1) 16,328 15,556 00:07:18
V.Media Meta 19,854
V.Med.Meta Acu. 19,854
V.Media Raid 19,597
Clas. Gral.

(*) Namero de Fases completadas

www.jaquima.es
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W

Pulsaciones: 64
Velocidad Minima: 14,000 Km/h
Cierre Control: 20:55:43
Num. Participantes: 13
Clasificados: 7 (53,85 %)
No Clasificados: 6 (46,

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 17,182Km/h

Rio Frio Festival Internacional Endurance
CEl *** /160,000 Km

13 Angel Soy Coll ==

dde (RET)

Urican De La Sauiire

10042930

104RE20

Dia: 30/09/2017

=,
o

B R
wr

RIO FRIO

Peso Kg.: 75
FASE I? FASE 1? FASE II® FASE IV® FASE V" Clasificacion General

Kilometros 40,000 40,000 30,000 30,000 20,000 |Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia

. . . =N 1A 1 5 OmarBlanco Rodrigo 07:59:54 (5) 20,325 20,004 00:07:35
Hora Salida 06:30:00  09:12:29  11:50:09  14:10:11 2 10 Cristophe Nogueira 08:15:39 (5) 20,370 19,369 00:24:22
Hora Llegada 08:30:49 11:07:58 13:16:31 15:43:00 3 2 Yongtao Ao 09:53:10 (5) 16,441 16,184 00:09:15

) o, o o o 4 15 Zhigin Tan 09:53:15 (5) 16,627 16,182 00:15:52
Hora Vet-Gate 83220 11:10:09 132011  15:47:00 g 1o chian tan 000310 (&) 16506 16180 00,1437
T. Empleado 02:02:29  OL:57:40  01:30:02  01:36:49 6 7 MunYinRebeccaFok  09:53:28 (5) 16,473 16,176 00:10:42

A AN . - 7 3 AnaBarbas 09:53:29 (5) 16,472 16,176 00:10:40
T.Emplea.Acu.  2:0229  400:09  530:11  7.07:00 GA 1 MariaAlvarez Ponton  07:01:09 (4) 20,265 19,945 00:06:39
Recupera. 00:01:40 00:02:11  00:03:40  00:04:00 RET13 Angel Soy Coll 07:07:00 (4) 20,217 19,672 00:11:31
. . . s GA 9 PaulaMuntala Sanchez ~ 05:30:12 (3) 20,453 19,988 00:07:31

Recupera. Acu.  00:01:40  00:03:51  00:07:31  00:11:31 FTC 4 Melissa Bisoffi 05:35:59 (3) 20,382 19,644 00:12:10
Pulsaciones 64/60  60/56  60/60 GA 12 Guillem Soldevila Altar ~ 02:02:28 (1) 19.854 19,597 00:01:35
Descanso 00:40:00  00:40:00  00:50:00  00:50:00 GA 14 Bo Sui 02:34:17 (1) 16,328 15,556 00.07:18
V.Media Meta 10,865 20,782 20,841 19,393
V.Med.MetaAcu. 19,865 20,313 20,455 20,217
V.Media Raid 19,505 19,988 19,989 19,672
Clas. Gral. 4 4 3

(*) NGmero de Fases completadas

Copyright (Jaguima Endurance S.L. +34605248221)




W

Pulsations: 64

Minimal speed: 14,000 Km/h
Closing control: 20:55:43

Number of dorsal: 13

Date: 30/09/2017

Average speed | combine Classified Riders 17,182Km/h

Rio Frio Festival Internacional Endurance

CEl * * * / 160,000 Km
10098998 il

Qualified: 7 (53,85 %)

14 Bo Sui

RIO FRIO

Not Qualified: 6 (46,15,%) - . -~ - 103MP95
Weight Kg.: 75 ode El. (GA) Zara De S Jose
PHASE I”PHASE II®PHASE III'BHASE IVBHASE V" General Classification
Kilometres 40,000 40,000 30,000 30,000 20,000 |Cla Dor Rider Time  (*) Av.Sp.G.Av.Speed RecoveryDifference
o 1 5 OmarBlanco Rodrigo 07:59:54 (5) 20,325 20,004 00:07:35
Hour of Start 06:30:00 2 10 Cristophe Nogueira 08:15:39 (5) 20,370 19,369 00:24:22
Hour of Arrival 08:56:59 3 2 Yongtao Ao 09:53:10 (5) 16,441 16,184 00:09:15
] o 4 15 Zhigin Tan 09:53:15 (5) 16,627 16,182 00:15:52
Hour of Vet-Gate.  9:04:17 5 8 HoiAuHa 09:53:16 (5) 16.588 16,182 00:14:32
Time Used 02:34:17 6 7 MunYinRebecca Fok  09:53:28 (5) 16,473 16,176 00:10:42
) s 7 3 AnaBarbas 09:53:29 (5) 16,472 16,176 00:10:40
Time Used T. 23417 GA 1 MariaAlvarez Ponton 07:01:09 (4) 20,265 19,945 00:06:39
Recovery 00:07:18 RET13 Angel Soy Coll 07:07:00 (4) 20,217 19,672 00:11:31
. GA 9 PaulaMuntala Sanchez  05:30:12 (3) 20,453 19,988 00:07:31
Cum. Recovery  00:07:18 FTC 4 Melissa Bisoffi 05:35:59 (3) 20,382 19,644 00:12:10
Pulsations: 60 GA 12 Guillem Soldevila Altar ~ 02:02:28 (1) 19,854 19,597 00:01:35
Time | rest 00:40:00  00:40:00  00:50:00  00:50:00 GA 14 Bo Sui 02:34:17 (1) 16,328 15,556 00:07:18
Av.Speed Goal 16,328
Cum.Av.Speed G. 16,328
Cum.Av.Speed Grl. 15,556

Clas. Gral.

(*

www.jaquima.es

Copyright (Jaguima Endurance S.L. +34605248221)




W

Pulsations: 64

Minimal speed: 14,000 Km/h
Closing control: 20:55:43
Number of dorsal: 13
Qualified: 7 (53,85 %)

Not Qualified: 6 (46,15 %)

Average speed | combine Classified Riders 17,182Km/h

Rio Frio Festival Internacional Endurance e
CEl *** /160,000 Km RS

15 Zhiqgin Tan il

Date: 30/09/2017

10113648 ot
RIO FRIO

104CY63

Weight Kg.: 75 Cesar
PHASE I?PHASE II%PHASE 1IBHASE IVBHASE V" General Classification
Kilometres 40,000 40,000 30,000 30,000 20,000 |Cla Dor Rider Time  (*) Av.Sp.G.Av.Speed RecoveryDifference
o i . o1, CAS. 1 5 OmarBlanco Rodrigo 07:59:54 (5) 20,325 20,004 00:07:35 01:53:21
Hour of Start 06:30:00  09:37:06  12:38:59  15:21:29 180403 | 5 15 cyistophe Nogueira 08:15:39 (5) 20,370 19.369 00:24:22 01:37:36
Hour of Arrival 08:53:40 11:56:00 14:27:30 17:08:35 19:23:15 3 2 Yongtao Ao 09:53:10 (5) 16,441 16,184 00:09:15 00:00:05
] . . . o o 4 15 Zhigin Tan 09:53:15 (5) 16,627 16,182 00:15:52
Hourof Vet-Gate. ~ 8:57:06  11:58:59 14:31:20  17:14:03 19:30:00 | o ‘o 190 T 0000 1018) 10508 1610 00.1a 5
Time Used 02:27:06  02:21:53  0L1:52:30 0L:52:34 0L:19:12 | 6 7 MunYinRebeccaFok  09:53:28 (5) 16,473 16,176 00:10:42
. . e A1 g . 7 3 AnaBarbas 09:53:29 (5) 16,472 16,176 00:10:40
Time Used T. 22106 44859 - €:4L29 83403 95315 | o0 1 MariaAlvarez Ponton  07:01:09 (4) 20,265 19,945 00:06:39
Recovery 00:03:26 00:02:59 00:03:59 00:05:28  006:06:45 RET13 Angel Soy Coll 07:07:00 (4) 20,217 19,672 00:11:31
. . o e oo GA 9 PaulaMuntala Sanchez  05:30:12 (3) 20.453 19,988 00:07:31
Cum.Recovery ~ 00:03:26 00:06:25 00:10:24 00:15:52  e@:22:37 | o o FadaMuned O as50 (3 20 3 196M 00.12.20
Pulsations: 60/56  56/60  56/60  56/52  60/60 | GA 12 Guillem SoldevilaAltar  02:02:28 (1) 19.854 19,597 00:01:35
Time I rest 00:40:00  00:40:00  00:50:00  00:50:00 GA 14 BoSui 02:34:17 (1) 16,328 15,556 00:07:18
Av.Speed Goal 16,705 17,279 16,587 16,807 15,152
CumAv.Speed G. 16,705 16,987 16,876 16,861 16,627
Cum.Av.Speed Grl. 16,315 16,61 16,439 16,341 16,182
Clas. Gral. 1 10 8 7 4
Copyright (Jaguima Endurance S.L. +34605248221)
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